
UCHWAŁA NR XLI/315/2017 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie Zasad udzielania dotacji celowej na pokrycie kosztów demontażu, 
transportu i utylizacji wyrobów zawieraj ących azbest w Gminie Ryńsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL/304/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 października 2017 r. 
w sprawie Zasad udzielania dotacji celowej na pokrycie kosztów demontażu, transportu i utylizacji 
wyrobów zawierających azbest w Gminie Ryńsk (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 4062).  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  

 


